
KOMISE OBÁLEK – činnost od vzniku v roce 2022 - 2023 
 
3. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 25.11.2022 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
usnesení: Rada 
zřizuje komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami vyplývajícími ze zveřejněných 
záměrů a vyhlášených výběrových řízení dodávek stavebních prací, zařízení, zboží a služeb, 
jejichž hodnota přesáhne 100 tis. Kč až do limitu veřejných zakázek malého rozsahu dle zákona 
o veřejných zakázkách. Rada komisi zřizuje jako svůj poradní orgán, aby při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu Městská část Praha 19 dodržela vůči dodavatelům zásady 
transparentnosti a přiměřenosti a ve vztahu k dodavatelům zásadu rovného zacházení a 
zákazu diskriminace. 
 
Nabídky se zasílají písemnou formou v uzavřených obálkách na podatelnu úřadu, nebo 
elektronickou formou (e-mailem, datovou zprávou aj.) na adresu zadávajícího odboru úřadu, 
ten pak všechny nabídky shromáždí po skončení lhůty k podání nabídek a informuje komisi 
s návrhem termínu otevření. Člen komise zastupující příslušný odbor, který zakázku zajišťuje, 
připraví také protokol k otevírání obálek a tento pak společně s došlými nabídkami předloží 
radě k odsouhlasení a výběru dodavatele. 
 
Složení komise:  
Předseda: JUDr. Josef Nykles, tajemník,  
Členové: Ing. Ivana Zámyslická, interní audit, Ing. Zdeněk Illa, vedoucí ekonomického odboru,  
Členové za odbory: Monika Havelková, vedoucí OMIBNH, Bc. Pokorná, vedoucí odboru 
životního prostředí a dopravy, Tomáš Buršík, IT. 
Toto usnesení vstupuje v platnost dne 25.11.2022. Platnost tohoto usnesení je neomezená, 
pokud Rada nerozhodne jinak.  
Trvá           5 0 0    
 
 
6. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 22.12.2022 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se sešla dne 12.12.2022 k otevření elektronických nabídek pro veřejnou zakázku na 
pořízení elektromobilů, zakázka byla zadána přes profil zadavatele e-zakázky, nabídky byly 
podávány též elektronicky. Přehled všech uchazečů s jejich nabídkami včetně hodnocení 
nabídek je předkládán Bc. Pokornou v rámci usnesení za OŽPD. 
Další jednání komise proběhlo dne 16.12.2022 k otevření nabídek na zakázku Instalace 
fotovoltaické elektrárny (FVE) v objektu Lidového domu. Místostarosta oslovil firmy zabývající 
se výstavbou FVE a předložil na komisi zaslané nabídky. Výběr nejvýhodnější firmy spolu 
s protokolem o otevírání nabídek je řešen v samostatném usnesení OMIBNH.  
Žádám o nominaci dalšího člena do komise  - Mgr. Veroniku Krejčí, LL.M. z důvodu, že má za 
ÚMČ P19 určený přístup do portálu zadavatele, přes který dochází k otevírání elektronických 
obálek a k jejich otevření je nutná její přítomnost na každém jednání komise. 
usnesení: Rada 
bere na vědomí a 
doplňuje Komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami o Mgr. Veroniku Krejčí, LL.M. 
Trvá          5 0 0     



 

8. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 1.2.2023 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se sešla dne 4.1.2023 k otevření elektronických nabídek pro poptávkové řízení 
„Kompletní seřízení oken v budově úřadu MČ Praha 19“ a dále k poptávkovému řízení „Oprava 
koupelny v bytě č. 3, Luštěnická 719“.  
Výběr nejvýhodnější firmy spolu s protokolem o otevírání nabídek je řešen v samostatném 
usnesení OMIBNH.  
usnesení: Rada 
bere na vědomí  
Trvá          5 0 0     
 
 

10. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 2.3.2023 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se sešla dne 30.1.2023 k otevření elektronických nabídek pro poptávkové řízení 
„Zhotovení gastro vybavení Mateřské školy Albatros“ a dále se sešla dne 2.2.2023 k otevření 
dvou poptávkových řízení „Oprava bytu č. 5, Katusická 667“ a „Oprava bytu č. 3, Novákovo 
nám. 692“. 
Výběr nejvýhodnější firmy spolu s protokolem o otevírání nabídek je řešen v samostatném 
usnesení OMIBNH.  
usnesení: Rada 
bere na vědomí  
Trvá           
 

16. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 4.5.2023 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se sešla dne 5.4.2023 k otevření nabídek pro poptávkové řízení „Pronájem bytu č. 1, 
Katusická 695“ a dále se sešla dne 26.4.2023 k otevření čtyř poptávkových řízení: 
„Zateplení svatební síně a oprava schodiště u budovy Lidového domu, Toužimská 244, Praha 
9-Kbely“, 
„Oprava páteřní elektroinstalace bytového domu Toužimská 661-663, Praha 9-Kbely“, 
„Oprava páteřní elektroinstalace bytového domu Novákovo nám./Lužanská 701-705, Praha 9-
Kbely“, 
Hlasové a datové služby mobilního operátora“, 
Protokoly o otevírání nabídek jsou přiloženy v rámci jednotlivých usnesení řešených danými 
předkladateli.  
usnesení: Rada 
bere na vědomí  
Trvá           
 

21. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 16.6.2023 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se sešla dne 4.5.2023 k otevření nabídek tří poptávkových řízení „Vnitřní sanace 
budovy Lidového domu“, „Spodní stavba a oplocení – Dětské hřiště Albrechtická“, „Vrchní 
vrstvy – Dětské hřiště Albrechtická“, 
dále se sešla dne 11.5.2023 k otevření nabídek pro poptávkové řízení „Oprava 23 ks balkonů 
bytového domu Katusická/Lužanská“,  



dále se sešla dne 22.5.2023 k otevření nabídek pro poptávkové řízení „Havarijní oprava 
kanalizace Katusická 680“, 
dále se sešla dne 30.5.2023 k otevření nabídek pro poptávkové řízení „Havarijní oprava 
zásuvkových obvodů v budově družiny Základní školy Praha – Kbely“. 
Protokoly o otevírání nabídek jsou přiloženy v rámci jednotlivých usnesení řešených danými 
předkladateli.  
usnesení: Rada 
bere na vědomí  
Trvá           
 

25. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 27.7.2023 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se sešla dne 8.6.2023 k otevření nabídky „Oprava páteřní elektroinstalace bytového 
domu Katusická 680-682, Praha 9-Kbely“, 
dále se sešla dne 15.6.2023 k otevření nabídek pro poptávkové řízení „Maintenance (podpora 
a prodloužená záruka) diskového pole HP“ a „Dodávky nových switchů a jejich instalace a 
konfigurace v prostředí MČ P19“, 
a dále se sešla dne 22.6.2023 k otevření nabídek pro poptávkové řízení „Oprava a nátěr 
veřejného WC v Centrálním parku Kbely“. 
Protokoly o otevírání nabídek jsou přiloženy v rámci jednotlivých usnesení řešených danými 
předkladateli.  
usnesení: Rada 
bere na vědomí  
Trvá           
 
 

2. části 28. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 11.9.2023 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se v srpnu sešla dvakrát, poprvé 7.8.2023 k otevření nabídek tří poptávkových řízení 
„Zpracování studie zkapacitnění školní jídelny ZŠ Praha-Kbely v ulici Albrechtická 732, Praha 9 
– Kbely“, „Zpracování studie zkapacitnění budovy Základní školy Praha – Kbely v ulici 
Albrechtická 825/4, Praha 9 – Kbely“ a „Kamerový bod Herlíkovická“. 
Dále se komise sešla dne 21.8.2023 k otevření nabídky pro poptávkové řízení „Oprava bytu č. 
8, Radvanická 697“. 
Protokoly o otevírání nabídek jsou přiloženy v rámci jednotlivých usnesení řešených danými 
předkladateli.  
usnesení: Rada 
bere na vědomí  
Trvá           
 

33. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 12.10.2023 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se sešla v září 27.9.2023 k otevření nabídek dvou poptávkových řízení „Zpracování 
studie zkapacitnění školní jídelny ZŠ Praha-Kbely v ulici Albrechtická 732, Praha 9 – Kbely“,  a 
„Zpracování studie zkapacitnění budovy Základní školy Praha – Kbely v ulici Albrechtická 
825/4, Praha 9 – Kbely“. 
Protokoly o otevírání nabídek jsou přiloženy v rámci jednotlivých usnesení řešených danými 
předkladateli.  



usnesení: Rada 
bere na vědomí  
Trvá           
 
 

38. zasedání Rady MČ  Praha 19 dne 30.11.2023 
Usnesení č. 69/22/star. – Komise pro otevírání obálek s cenovými nabídkami 
Komise se sešla 23. října k otevření nabídek k poptávkovému řízení „Oprava AB krytu části 
komunikace Žacléřská“. 
V listopadu 2023 se komise sešla dvakrát. 6.11.2023 k otevření nabídek „Vybavení čekáren pro 
budovu Polikliniky Praha 19 Kbely“ a dále 13.11.2023 k otevření nabídek k pěti poptávkovým 
řízením: 
„Dodávka a montáž klimatizací do budovy Zdravotního střediska – Železnobrodská 764, Praha 
9 – Kbely“, 
„Zhotovení orientačního systému Poliklinika Kbely“ ulice Železnobrodská 764, Praha 9 – 
Kbely“, 
„Diskové pole HPE MSA 2062“, „Dodávka 2 nových serverových switchů“ a „Dodávka 3 nových 
virtualizačních serverů“. 
Protokoly o otevírání nabídek jsou přiloženy v rámci jednotlivých usnesení řešených danými 
předkladateli.  
usnesení: Rada 
bere na vědomí  
Trvá           
 
 
 


